



بارش برف و باران در راه ۲۳ استان

سازمان هواشناسی کشور با صدور هشدار سطح نارنجی از تشدید سامانه یارشی در ۲۳ استان خبر داد. «صادق ضیائیان» رئیس مرکزپیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا گفت: سامانه بارشی جدید برف و باران از امروز (چهارشنبه) به همراه کاهش دما و وزش باد در ۶ استان کشور فعالیت خواهد کرد. در همین حال سازمان هواشناسی نیز خبر داد که از فردا (پنجشنبه) بارش برف و باران و کاهش محسوس دما، در گیلان، غرب مازندران، آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل، کردستان، کرمانشاه، ایلام، زنجان، همدان، لرستان، چهارمحال و بختیاری، مرکزی، غرب اصفهان، نیمه شمالی خوزستان و ارتفاعات استان های قزوین، البرز و تهران پیش بینی می شود. جمعه بارش برف و باران در گیلان، مازندران، گلستان، خراسان شمالی، خراسان رضوی، اردبیل، کردستان، جنوب استان های آذربایجان شرقی و آذربایجان غربی، زنجان، قزوین، همدان، مرکزی، لرستان، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد، شمال استان های البرز، تهران و سمنان، نواز غربی و جنوب اصفهان پیش بینی می شود.

اراضی دیم لرستان تبدیل به باغ می شود

خرم آباد- وزیر جهاد کشاورزی گفت: اراضی دیم لرستان برای احداث باغات و کشت محصولات دیم استعداد خوبی داشته و ارزش افزوده بالایی دارند و در برنامه هفتم توسعه اقدامات اجرایی خوبی در این راستا لحاظ و الگوی کشت نیز ابلاغ شده است. غلامرضا نوری قزلبغ در حاشیه آیین کلنگ زنی مجتمع شیمیایی اکسیر «سیمیا» اظهار کرد: امیدواریم با کمک استاندار و جهاد کشاورزی استان بتوانیم با برنامه و استفاده حداکثری و حفظ منابع در افزایش تولیدات کشاورزی و بهبود معیشت کشاورزان و اقتصادی کردن فعالیت های آنان گام های اساسی برداریم. وی افزود: استان لرستان ظرفیت های خوبی در منابع آبی دارد که باید با استفاده حداکثری، مصرف بهینه و استفاده از سیستم های نوین آبیاری توسعه اراضی را مد نظر داشته باشیم.

زد که نشان می دهد این سفرها اگرچه فرصتی برای مواجهه بی واسطه مردم با دولتمردان و بررسی مسائل و مشکلات آنان است، می تواند به ضد خودش هم تبدیل شود و اسباب نارضایتی و ناامیدی مردم از دولت را فراهم کند. قائم پناه گفت: با کمال تأسف بیش از ۷۰ درصد وعده ها و مصوبات سفرهای استانی در گذشته عملی نشده و این موضوع باعث ناامیدی مردم می شود.

وی با اشاره به انجام نظرسنجی از مردم خوزستان در خصوص وضعیت خدمات رسانی استان، گفت: براساس نتایج این نظر سنجی ۷۰ درصد مردم از وضعیت آسفالت، بهداشت و درمان ناراضی هستند. قائم پناه ادامه داد: همچنین ۶۱ درصد مردم از وضعیت بیمارستان ها ناراضی هستند با اینکه ۴۹ درصد مردم تمایلی برای مهاجرت به استان های دیگر نداشته و ۷۰ درصد نیز تمایلی برای مهاجرت به خارج از کشور را ندارند.

تصویریک دولت عمل گرا

این رویکرد دولت در سه سفر استانی که ترکیبی از آسیب شناسی وضع موجود، مسأله شناسی و تصمیم سازی و خلق طرح ها و مصوبات متناسب با نیازها و اولویت های استان و توزیع و تخصیص منابع و اعتبارات است خارج از اثرات و نتایج عملی در اولین گام شخصیتی عمل گرا و مصمم در اجرای برنامه های واقع بینانه را ترسیم کرده است. با این حال باید در نظر داشت اطلس توزیع امکانات، منابع و ثروت ملی در ایران همچنان نسا عادلانه و کاریکاتور گونه است. براساس گزارش های مرکزآمار بیش از ۷۰ درصد از تولید ناخالص داخلی ایران در ۱۰ استان متمرکز بوده و ۳۰ درصد مابقی مربوط به ۲۱ استان است. در این بین سهم استان های تهران، خوزستان و بوشهر دارای برجستگی بیشتری است که از نظر تولید ناخالص داخلی فاصله قابل توجهی با دیگر استان های کشور دارند؛ به طوری که مجموع تولید ناخالص داخلی در ۱۸ استان مرکزی، گیلان، آذربایجان غربی، کرمانشاه، سیستان و بلوچستان، کردستان، همدان، چهارمحال و بختیاری، لرستان، ایلام، کهگیلویه و بویراحمد، زنجان، سمنان، اردبیل، قم، گلستان، خراسان شمالی و خراسان جنوبی به اندازه کل استان تهران است. این اطلس نامتوازن خود گویای آن است که رئیس جمهوری و تیمش برای تحقق شعارهای عدالت محوری و توزیع عادلانه امکانات و تمرکززدایی از تهران چه راه دشواری در پیش دارند . راهی که به قول رئیس جمهوری برای رسیدن به هدف همه باید دست هم را بگیریم و گام در راه بگذاریم .

سه استان و سیستان و بلوچستان، خراسان شمالی و خوزستان با وجود تفاوت های جغرافیایی و اقلیمی چند وجه مشترک دارند که همین وجوه مشترک دلیل در اولویت قرار گرفتن آنها در سفرهای استانی بوده است. این سه استان از مرزی کشور با تنوع قومی و مذهبی قابل توجه هستند



رئیس جمهوری در راستای وعده توجه به مناطق کم برخوردار تا کنون به استان های سیستان و بلوچستان خراسان شمالی و خوزستان سفر کرده است

آسیب شناسی و تصمیم سازی برای رفع محرومیت

چهاردهم به این استان است. تصویب ۵۶ مصوبه و طرح اجرایی و اختصاص اعتباری بالغ بر ۸۹ هزار میلیارد تومان، دستاورد مهم و قابل توجه اولین سفر رئیس جمهوری و دولت چهاردهم برای عمران و آبادانی خوزستان است. اما جدای از آن، سفر تک تک وزرا و معاونین رئیس جمهوری به همه شهرها و بسیاری از روستاهای خوزستان و حضور در جمع مردم و بازدید میدانی از پروژه ها و شنیدن معضلات و مشکلات بدون واسطه و در دیدار چهره به چهره با مردم تصویری بدون روتوش و کامل را از خوزستان برای اعضای هیأت دولت چهاردهم ترسیم کرد تا در برنامه ریزی ها و تصمیم گیری ها مورد توجه قرار گیرد. محمد جعفر قائم پناه، معاون اجرایی رئیس جمهوری در جلسه شورای تمرکززدایی از تهران چه راه دشواری در پیش دارند . راهی که به قول رئیس جمهوری برای رسیدن به هدف همه باید دست هم را بگیریم و گام در راه بگذاریم .

بزرگ و راهبردی و مهمی همچون طرح توسعه اقتصادی مکران، تأمین آب پایدار سیستان و بلوچستان، افتتاح بزرگراه زاهدان – زابل، آغاز نهضت ملی توسعه عدالت آموزشی، طرح تأمین آب آشامیدنی پایدار در چهار شهرستان خراسان شمالی، تکمیل بزرگراه بجنورد به گلستان، افتتاح تصفیه خانه تکمیلی پتروشیمی خراسان شمالی، آغاز اجرای طرح های راهبردی برای تأمین زیرساخت های روستا و انرژی خورشیدی برای تأمین برق صنایع، کارخانجات و پتروشیمی ها و رفع ناترازی ها در خوزستان مورد توجه قرار گرفت، اما بیش از همه رئیس جمهوری و هیأت دولت شنیدن و گوش سپردن به حرف های مردم را در اولویت قرار دادند. در سفر خوزستان، افزون بر رئیس جمهوری، ۱۲ معاون رئیس جمهوری و وزرای دولت و همچنین تعداد زیادی از معاونین وزرا، رئیس جمهوری را در این سفر همراهی کردند که نشان دهنده اهمیت استان خوزستان و توجه و نگاه ویژه دولت

مسأله شناسی در سفرهای استانی سه سفر استانی دولت چهاردهم در کنار مصوبات و بازدیدها و برنامه های افتتاح پروژه یک خط اصلی را دنبال کرده است و آن مسأله شناسی استان ها بوده است. در الگوی کلی این سه سفر، نمایندگان ارشد دولت که شامل معاونین رئیس جمهوری و وزرا هستند همزمان با سفر با اندکی قبل از سفر رئیس جمهوری هریک به چندین شهر و روستا و مناطق استان سفر می کنند و در بازدید از مناطق شهری و روستایی، پروژه ها و طرح صنعتی، اجتماعی، فرهنگی و دیدار با اقشار مختلف مردم فهرستی از مسائل و مشکلات و چالش ها را براساس مشاهدات و بررسی ها و جلسات کارشناسی تهیه می کنند و در پایان سفر در همان استان گزارشی از مشاهدات خود را ارائه می دهند. رئیس جمهوری در هر یک از این سفرها هم مهم ترین هدف سفر را شنیدن حرف مردم عنوان کرده است. در سه سفر استانی دولت هرچند طرح های



مَلی گلد: در قانونی ترین حالت ممکن فعالیت می کند

مردم فریب اخبار جهت دار را نخورند

در پاسخ به حواشی اخیر مطرح شده پیرامون سامانه های متخلف فروش آنلاین طلا، مَلی گلد اعلام می دارد که فعالیت های این سامانه از ابتدای تأسیس تا همین لحظه در شفاف ترین و قانونمندترین حالت ممکن قرار داشته و این رویکرد در آینده نیز تداوم خواهد داشت.

بزرگ کشور که در فضاهای مختلف رسانه ای

و تبلیغاتی حضور دارند تمامی الزامات را رعایت کرده و با دریافت مجوز(که پس از بررسی های دقیق نهادهای ناظر صادر شده است) اقدام به تبلیغات نموده اند.

طلارا در سراسر کشور آسان و با کیفیت عرضه می کنیم

در حال حاضر شعب مَلی گلد در ۱۱ استان کشور فعال یا در حال تجهیز بوده و همچنین علاوه بر آن با عقد قرارداد با بیش از ۱۰۰ واحد صنفی در استان های مختلف، ما گسترده خدمات تحویل طلا را در جای جای ایران به شکل قابل توجهی افزایش داده و می دهیم.

همچنین سیاست سازمانی مَلی گلد از ابتدای امر بر توسعه زیرساخت ها و اطمینان از کیفیت طلای تحویلی به مشتری بوده و در همین راستا ما ۲ شرکت جدید را به عنوان زیر مجموعه های مَلی گلد با نام های؛ کارخانه شمش سازی ضراب خانه و آزمایشگاه عیارسنجی عیار خانه ثبت نمودیم تا در ابتدای سال ۱۴۰۴ روانه اکوسیستم تولید کشور شوند و به واسطه آن ملی گلد بتواند طلا را به صورت شمش های استاندارد و همچنان بدون اجرت به مشتریان خود عرضه کند.

تحویل همیشه اولویت است

یکی دیگر از سیاست های سازمانی اصلی

راهکاری مؤثر و بروز امنیتی بود تا مطابق

پیش بینی های ما تا پایان سال ۱۴۰۴؛ اولا از لحاظ امنیت زیرساخت، دوما از لحاظ ظرفیت پشتیبانی و سوم از لحاظ امکانات و خدمات آمادگی ارائه سرویس به حداقل ۸ میلیون کاربر فعال را داشته باشد.

نظارت های شدید و لحظه ای

در آبان ۱۴۰۳ کمیته اقدام مشترک وزارت صمت طی دستوری ملی گلد و سایر سامانه های بزرگ را مکلف کرد تا طلای کاربران خود را از خزانه های داخلی به خزانه بانک کارگشایی یا سایر بانک های عامل منتقل کرده و پلیس فتا، پلیس امنیت اقتصادی، مرکز توسعه تجارت الکترونیکی وزارت صمت و اتحادیه کشوری صنف کسب و کارهای مجازی بر این روند نظارت های لحظه ای و دقیق داشته و دارند.

برای سامانه های بزرگ، خالی فروشی محال است

مطابق با دستورالعمل سپرده گذاری طلا در بانک، هم ملی گلد و هم سایر سامانه های بزرگ طلا در کشور موظف هستند ابتدا طلا را در بانک های عامل سپرده نموده و سپس آن را به مشتری عرضه نمایند و هر سامانه ای که خلاف این امر رفتار کرده، به سرعت با تعلیق اینماد، پلمپ و توقف فعالیت مواجه شده است و این خود گواه این موضوع می باشد که تمامی سامانه های

در حال حاضر مجموع تعهد طلا به کاربران سامانه، ۴۸۰۵۰ گرم طلای ۱۸ عیار است که ۴۸۹۰۱ گرم طلا در بانک کارگشایی توسط مَلی گلد سپرده شده است یعنی (بیش از مبلغ تعهد) و گزارش کامل آن نیز در صفحه اصلی ملی گلد بخش (مشاهده رسیدهای سپرده بانکی) قابل مشاهده است.

قانون مداری

ما با دریافت تمام مجوزهای قانونی اعم از مجوز سامانه معاملات آنلاین طلای آیشده از اتحادیه کشوری کسب و کارهای مجازی، مجوز فروش طلای آیشده و فروش مصنوعات طلا از اتحادیه طلا و جواهر شیراز، مجوز نظام صنفی رایانه ای، عضویت در انجمن کارفرمایی فن آوری های نوین مالی (فینتک)، داشتن گواهی های متعدد ایزو، داشتن اینماد در رسته فروش طلا و جواهر، تأییدیه پلیس اماکن برای تمامی دفاتر و شعب و ارائه مداوم گزارشات مالی به نهادهای ناظر(چه به صورت امری و چه به صورت خوداظهاری) قانون مداری را در بالاترین حد ممکن اجرا نموده ایم.

پیشرفته ترین زیرساخت فنی و امنیتی در کلاس ۲۰۲۴

مَلی گلد پیش از ورود رسمی به بازار در ابتدای سال ۱۴۰۳، از اردیبهشت ۱۴۰۲ به مدت یک سال در شرکت یارا تجارت الکترونیک بنیان در حال توسعه و ایجاد